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	 1.
	 Здруж”.Нико “Кочани 
	   6
	 15
	 35
	  0
	    10
	 50
	  5
	   35
	 156

	 2.
	 Аикидоо клуб “Пелистер”-Битола
	   6
	 10
	 50
	   0
	   20
	 50
	 5
	   30
	 171

	 3.
	 КРА” Маруи”-Скопје
	   4
	 10
	 50
	  0
	   20
	  50
	 5
	   10
	 149

	 4.
	 КРА “Рандори”-Велес
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